
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ  ТРЕТЯ  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 25.05.2023                                                                       № 01
с. Миколаївка
Про затвердження звіту про виконання бюджету Миколаївської сільської 
територіальної громади за I квартал 2023 року

Розглянувши звіт фінансового управління Миколаївської сільської ради про
виконання  дохідної  та  видаткової  частин  бюджету  Миколаївської  сільської
територіальної громади за I квартал 2023 року відповідно до пункту 4 статті 80
Бюджетного  кодексу  України,  керуючись  підпунктом  23  пункту  1  статті  26
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  сільська  рада
вирішила:

1. Затвердити  звіт фінансового управління Миколаївської сільської ради
про виконання бюджету Миколаївської сільської територіальної громади за 
I квартал 2023 року:

по доходах у сумі 57 525 123  гривні 49 коп., у т. ч. по загальному фонду
бюджету –  56 914 445 гривень 61 коп., по спеціальному фонду бюджету – 
610 677 гривень 88 коп. (додаток 1);

по видатках у сумі 32 502 616 гривень 35 коп., у т. ч. по загальному фонду
бюджету –  32 397 459 гривень 69 коп., по спеціальному фонду бюджету – 
105 156 гривень 66 коп. (додаток 2).

2.  Кредиторська  заборгованість  станом  на  01.04.2023  року  складає
4 378 263 гривні 42 коп., у тому числі по загальному фонду бюджету –         
1  835  254  гривні  21  коп.,  по  спеціальному  фонду  бюджету  –
2 543 009 гривень 21 коп.

Сільський голова    Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 25.05.2023 № 01




